Stadiū/græcū ē uocabulum:& latine curriculum trāsfertur. Est aut mille passuū
 Vgutio pars octaua. Neq; a sto stas deriuatur/ut cum Catholico Vgutio somniauit.
 Vgutio Sartago cū t exili/nō uenit ab ago agis/ut cum Catholico Vgutio somniauit:
 sed a Græco trahitur:& a nostris patella traducitur.
 Spongia a σπογγος quod Græci dicūt/deriuatur:non autem a spuma/ut cū
 Vgutio Catholico somniauit Vgutio.
 Siphon cum i latino/græca dictio est. Neq; a sibilo sibilas descendit/ut cum Ca-
 Vgutio tholico somniauit Vgutio. sunt aut siphones tubi/uel fistulæ/per quas/urgē
 Plinius te spiritu aqua/uel alius liquor emittitur. Plinius libro secūdo naturalis histo-
 riæ. De qua in sūma iuga erumpente/quo spiritu acta/& terræ pondere pres-
 sa/siphonū modo emicat. Alii dicūt a sono uocis/siphones dictos. Iuuenalis.
 Iuuenalis Effigiemq; deæ lōgis siphonibus implēt.
 Scutica cum e exili utrobicq; & t non aspirato/& i latino/nō uenit a scuto/ut cū
 Vgutio Catholico somniauit Vgutio. Nam scutum primam producit syllabam: ut ē
 Virgilius apud uirgiliū:& scuta latentia condunt. Scutica autē p̄mam corripit/dicente
 Persius Persio. Atq; hic quem ad strigiles scutica/& metus egit erilis. Dicta est autem
 Persius scutica ακυ τοσ/quod est corium. Est enim flagellum ex corio.
 Festus Sambucus/arbor est nota. Festus. Ebulus græce/sambucus latine. Neq; declina-
 Vgutio tur hæc sambuca/ut Vgutio/& Caiholicō uoluerunt. Lucillius li. xxvi. Atq;
 Serenus in foelix signum/sambucum uocant. Serenus autem primam huius dictionis
 Serenus syllabam corripit/absq; m fabucus/seribi posse innuit/quom ait. Conue-
 Lucillius niet teneræ radix decocta fabuci. Idem. Vngitur & succis dederit quos parua
 fabucus. Sambuca/genus est machinæ:qua urbes expugnari solent. Sambu-
 Satrabo ca item/genus ē istrumenti musici/barbarum Strabone teste uocabulum. Et i
 Persius utroq; significato/media syllaba producit. Persius satyra sexta.
 Sambucam citius caloni aptaueris alto.
 Lucretius Scateo scates secunda/& scato scatis tertia cōiugatione/declinari potest. Lucreti
 us libro. v. Et partim plano scatere atq; erumpere campo.
 Scandalum singulari numero neutri generis est:in plurali uero/tam masculini/
 Probus q̄ neutri/teste Probo. Quod quidem uocabulū/primum ab euangelio accep-
 Priscianus tum est:quod græci ēτ σκαυδ-αλου neutro genere proferunt.
 Propertius Sterno sternis facit i præterito strauit/teste Prisciano:qn ēτ & sternui. Propertius.
 Catullus Arduus argutum sternuit omen amor. Catullus.
 Dextra sternuit appellatione.
 Hierōym⁹ Scopo scopas prima & scopo scopis tertia coniugatione/declinari potest. Hic
 Psalmogra- ronymus in Hefaiā capitulo. xiiii. Et scopabo eam in scopa terens. Psalmo/
 phus graphus. Et scopebam spiritū meum. Scopo primæ cōiugationis facit i præ-
 terito scopauit/tertiæ autem scopsi.
 Alconius Sporta format per diminutiōem sportula/& sportella/teste Alconio.
 Prolemæ⁹ Sturnus/auis est nota. Sturni pluralis tñ numeri/opidum ē Calabriae/teste Pto-
 Prolemæus lemæo. Sturni item/populi sunt sub Vibionibus usq; ad Alaunos/ut idē Pto-
 Priscianus lemæus docet.
 Plautus Soteris cum t exili/& soterin/in recto declinari potest/teste Prisciano. Plautus
 in uitularia. Illic autē Soterinis est pater. propriū fuit mulieris nomen. Soter
 ēτ cum t exili/propriū fuit uiri nomen:& dici potest saluator.
 Seruus/& seruitium/in uno significato accipi possunt:sicut & pro officialibus/
 Salustius siue obsequia exhibentibus/officia dicimus:& pro ministris/ministeria:& p
 Horatius m̄cipibus/mancia. Salustius. Interea seruicia repudiabat:quorum in initio
 ad eum copiæ cōuenerāt. Seruicium tamen proprie est seruitus ipsa/uel serui-
 tutis actio. Horatius sermōe. xv.
 Cum tē seruicio lōgo/curaq; leuarit.
 Sacerdos/cōis generis ē:& format diminutiue sacerdotulus/& sacerdotula.
 Plautus Sors/& fortis/in recto declari pōt. Plautus in Casina. Vide ne qua illic isit alia
 Priscianus sortis sub aqua. Quod etiam Priscianus ānotauit.
 Priscianus Strabo/cōis generis est/teste Prisciano. Declinatur tamen & masculine hic stra-
 Marcellus bus/teste Marcello:& feminine hæc straba/ut idem tradit Priscianus. Neq; a